
UCHWAŁA NR 332/XXIII/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej  
przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz § 2 i § 
7 ust. 3 załącznika nr 5 do uchwały nr 318/XXVIII/2020 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 24 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lesznowola (Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r., poz. 10236) zmienionego uchwałą nr 
774/LXI/2023 Rady Gminy Lesznowola z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
uchwalenia zmian w Statucie Gminy Lesznowola (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2023 r., poz. 3038) oraz zmienionego uchwałą nr 254/XVIII/2025 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 3 lipca 2025 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Lesznowola 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2025 r., poz. 6699), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 249/XVIII/2025 Rady Gminy Lesznowola z dnia 3 lipca 
2025 r.  w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli  
§1. ust. 2. otrzymuje brzmienie: "2.Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę 
w terminie do 15 grudnia 2025 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 
Lesznowola 

 
 

Dorota Agata Hyży 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1D1F2A-3182-4948-BFD5-E07C49602297. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Lesznowola podjęła uchwałę Nr 249/XVIII/2025 z dnia 3 lipca 
2025 r. w przedmiocie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lesznowola 
przeprowadzenia kontroli w zakresie prawidłowości zawarcia i realizacji umów 
zawartych przez Gminę Lesznowola w sprawie projektu "Zaawansowane loty 
bezzałogowych statków powietrznych„. W § 1. ust. 2. ww. uchwały został 
wyznaczony termin przeprowadzenia kontroli do 31 października 2025 r. 

Ze względu na dużą ilość dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia 
kontroli oraz fakt, że właściwy Referat Urzędu Gminy Lesznowola jeszcze 
finalizuje ich kompletowanie, przeprowadzenie kontroli w pierwotnym terminie 
jest niemożliwe. Dodatkowo, mimo wystąpienia do Gminy Nadarzyn jako 
drugiego partnera programu, do chwili obecnej nie otrzymano odpowiedzi na 
skierowane zapytania, pomimo upływu terminów ustawowych. 

Zmiana terminu pozwoli na pełne i rzetelne przygotowanie materiału 
kontrolnego. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1D1F2A-3182-4948-BFD5-E07C49602297. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 332/XXIII/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


